ימסרו הערבים מספר טלפון זמין לקבלת הודעות וזימונים עבור העורר, תוך התחייבותם למוסרם לו.

ה. העורר והערבים יוזהרו כי במידה ולא יתייצב לאיזה מהדיונים הקבועים בעניינו, עלול בית המשפט לצוות
על מעצרו ממש וכן על חילוט הערובות.

12. חומר החקירה מוחזר לב"כ המשיבה.

ניתנה היום, י"ג ניסן תשפ"ב, 14 אפריל 2022, במעמד הצדדים.

יעקב שפסר, שופט, סגן הנשיאה